
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ HỘ ĐỘ 

 

Số:  94 /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Hộ Độ, ngày 25  tháng 06 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc chỉ định đơn vị phá dở hàng rào các hộ dân hiến đất, đào đất, đá mở rộng 

đường thôn Vĩnh Phong, Vĩnh Phú,Xuân Tây, Đồng Xuân,Yên Thọ, đào cây xóa 

bỏ vườn tạp, phục vụ xây dựng NTM tại xã Hộ Độ đợt 1 năm 2024 

 ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; Luật 

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền 

địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

 Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013; 

 Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ - CP quy định chi tiết thi hành một số 

điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

 Xét đề nghị của ban QLXD NTM xã Hộ Độ.  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Lựa chọn Công ty cổ phần đầu tư và xây dựng Thịnh Vượng - Địa 

chỉ: phường Nguyễn Du, Thành Phố Hà Tĩnh – TP. Hà Tĩnh thực hiện phá dở 

hàng rào các hộ dân hiến đất, đào đất, đá mở rộng đường thôn Vĩnh Phong, Vĩnh 

Phú,Xuân Tây, Đồng Xuân,Yên Thọ, đào cây xóa bỏ vườn tạp, phục vụ xây 

dựng NTM tại xã Hộ Độ đợt 1 năm 2024 với các nội dung sau đây: 

- Nội dung  phá dở hàng rào các hộ dân hiến đất, đào đất, đá mở rộng 

đường thôn Vĩnh Phong, Vĩnh Phú,Xuân Tây, Đồng Xuân,Yên Thọ, đào cây xóa 

bỏ vườn tạp , phục vụ xây dựng NTM tại xã Hộ Độ  

- Thời gian thực hiện: Trong vòng   Qúy 2  ngày kể từ ngày ký hợp đồng 

Giá trị thực hiện: 76.400.000  đồng 

Bằng chữ: Bảy mươi sáu triệu bốn trăm nghìn đồng 

- Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói 



Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Các ông (bà) Văn phòng UBND xã, ban xây dựng, ban Tài chính, Công ty 

cổ phần đầu tư và xây dựng Thịnh Vượng và các tổ chức, cá nhân có liên quan 

căn cứ Quyết định thi hành./. 

Nơi nhận: 

- Như điều 2;    

- Lưu VP. 

                                                                               

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

Trương Bá Khanh 

 

 


		2024-08-08T09:28:13+0700


		chutich.hodo@hatinh.gov.vn
	2024-08-08T09:53:38+0700




